1

平成30年3月26日

各 位

会 社 名 S AMURAI&J PARTNERS株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  安 藤  潔

コード・上場 4 7 6 4 ・ J A S D A Q

問 合 せ 先 取 締 役  山口 慶一

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 9 - 5 3 0 0 (代表 )

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成30年4月25日開催予定の第22期定時株主総会

に付議する社外取締役候補者の追加について決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成30年4月25日開催予定の第22期定時株主総会での承認可決後、正式に

就任予定です。

記

１． 新任社外取締役候補者

遠藤 周作 （えんどう しゅうさく）

 新任社外取締役候補者の略歴は次の通りであります。

氏  名
（生年月日） 略歴および地位 所有する当

社の株式数

遠藤 周作
（昭和60年3月21日生）

平成20年11月 公認会計士試験合格

平成20年12月 PwCあらた有限責任監査法人

入社

平成27年5月  ボストン大学MBA修了

平成27年7月 メリルリンチ日本証券株式会社

投資銀行部門 入社

平成30年3月 株式会社Trusted Advisors

   代表取締役COO（就任予定）

平成30年4月 遠藤公認会計士事務所

パートナー （就任予定）

[重要な兼職の状況]

株式会社Trusted Advisors 代表取締役COO

遠藤公認会計士事務所 パートナー

-

以 上